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                                    ÇEVRE POLİTİKASI  

PAKEL ÇİKOLATA GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. çalışanları olarak, ulusal ve uluslararası yasal mevzuat ve 
düzenlemelere uyup, sürekli gelişmeyi temel alan bir çevre yönetim sistemi dâhilinde çevreye dost ürünler üretiriz. 

Bu kapsamda; 

İklim değişikliklerine karşı duyarlı, temiz bir çevrenin gelecek nesillere aktarılmasını sağlamak, Enerji ve doğal 
kaynakların verimli kullanılmasını sağlamak, Kirliliğin kaynağında önlenmesini sağlamak,  Tüm faaliyetlerde iklim 
değişikliği ve sürdürülebilirliği sağlamak, Kimyasallar maddeler ve kirliliğin kaynağında kontrolünü sağlamak, 
Suyun verimli kullanılması ve korunmasını sağlamak, Çalışanlarımızın ve toplumun çevre bilincinin artırılmasını 
sağlamak, Yönünde faaliyetlerimizi Kalite, Enerji, İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri ile birlikte 
bütünleştirerek yönetmek, tüketim sektöründe çevresel öncülüğümüzle örnek bir kuruluş olmak için tüm 
gücümüzle çalışmayı sağlamaktır. Taahhüdümüz, sürekli olarak çevresel performansımızı iyileştirmek, 
faaliyetlerimize sürdürülebilir katkılarda bulunmaktır. 

Faaliyetlerimiz 

 Fabrika ve tesislerimizi, yasalara, yönetmeliklere ve standartlara uygun şekilde işleteceğiz. 

 En iyi işletme prosedürlerini uygulayarak, çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın çevre, sağlık ve iş güvenliği 
risklerine maruz kalmasını en aza indireceğiz.  

 Fabrika ve tesislerimizde tehlikeli ve tehlikeli olmayan atıkların oluşumunu en aza indirerek, atıkları 
güvenli yöntemlerle bertaraf edecek, geri dönüşüm ve yeniden kullanım olanaklarını sağlayacağız. 

 Çevre ile ilgili acil durumlar için riskleri belirleyecek ve bunları azaltacağız. 

 Çevre yönetimi sistemini sürekli geliştireceğiz ve performansımızı ölçeceğiz. 

 Hedeflerimize ulaşmak için eylem planları hazırlayıp, performansımızı sürekli olarak iyileştirip, takip 
edeceğiz. 

Yatırım Projeleri 

 Büyük yatırım projelerini uygulama safhasından önce çevresel etki değerlendirmesi yapacağız. 

 Yatırım projelerini, ilgili yasa, standart ve yönetmeliklere uygun şekilde gerçekleştireceğiz. 

Eğitim 

 Çevresel performansımızın sürekli iyileştirilmesi ve çalışanlarımızın çevre koruma konusunda aktif rol 
almaları için, gerekli eğitimleri vererek bilinçlendirilmelerini sağlayacağız. 

Taşeron ve Tedarikçilerimiz 

 Taşeron ve tedarikçilerimizden, iş sağlığı ve güvenliğiyle çevre değerlerimize saygılı olmalarını talep 
edecek, bilinçlendirme eğitimi vereceğiz. Fabrika ve tesislerimizde çalışırken, şirketimizin politika ve 
prosedürlerimize uymalarını zorunlu tutacağız. 

Ürün Yönetimi 

 İnsan sağlığı ve çevre üzerindeki etkileri en aza indirmek ve olası atık miktarını sınırlamak amacıyla, ürün 
geliştirme, üretim, dağıtım ve uygulama aşamalarında sürdürülebilir gelişme yaklaşımı doğrultusunda 
hareket edeceğiz. 

Paydaş Diyalogu 

 Faaliyetlerimizin ve ürünlerimizin olası çevresel etkileri konusunda paydaşlarımızı düzenli olarak 
bilgilendirecek, onlardan gelen talepleri değerlendirecek ve sürekli bir iletişim içinde olacağız. 

 Yasa, yönetmelik ve standartların uygulanabilirliğini, etkisini, maliyet/getiri dengesi değerlendirmek üzere 
yetkili makamlarla açık diyalog, bilgi alışverişinde bulunarak, etkin bir iş birliği içerisinde olacağız. 
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